
 
 

UCHWAŁA NR 513/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) art. 222 ust. 4,art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr XVI/155/2020 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5994) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2021 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2021 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2021 r.

Poz. 5810



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 513/2021 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 8 grudnia 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 5 728 623,00 75 120,00 5 803 743,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 5 607 539,00 75 120,00 5 682 659,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 2 515 097,00 75 120,00 2 590 217,00  

          
Razem: 79 012 385,55 75 120,00 79 087 505,55  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5810



Załącznik nr 2  do Uchwały Nr 513/2021 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 8 grudnia 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 615 304,38 0,00 2 615 304,38 

 71015  Nadzór budowlany 473 133,00 0,00 473 133,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 673,00 8 668,00 121 341,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 212 122,74 -503,00 211 619,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 749,11 -7 922,00 50 827,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 936,32 -243,00 5 693,32 

750   Administracja publiczna 9 440 095,00 0,00 9 440 095,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 55 000,00 0,00 55 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 2 053,70 3 953,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 208,70 708,70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00 -2 262,40 35 237,60 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 194 200,00 0,00 194 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -15 000,00 115 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 114 021,00 0,00 5 114 021,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 642 021,00 0,00 4 642 021,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 021 527,89 -19 331,64 3 002 196,25 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 278 754,56 19 331,64 298 086,20 

  
4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 5 247,00 -5 247,00 0,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 486 500,00 -381,43 486 118,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 105,70 5 628,43 102 734,13 

758   Różne rozliczenia 1 230 109,20 -82 000,00 1 148 109,20 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 230 109,20 -82 000,00 1 148 109,20 

  4810 Rezerwy 1 230 109,20 -82 000,00 1 148 109,20 

801   Oświata i wychowanie 17 790 290,21 82 000,00 17 872 290,21 

 80115  Technika 4 237 005,07 0,00 4 237 005,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 108 937,10 18 720,14 3 127 657,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5810



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553 876,00 4 591,47 558 467,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 716,30 -13 072,29 56 644,01 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 -2 800,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 917,70 -7 439,32 4 478,38 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 455 461,00 20 000,00 3 475 461,00 

  4260 Zakup energii 170 288,00 15 000,00 185 288,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 059,00 5 000,00 164 059,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 666 693,70 62 000,00 4 728 693,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 123 997,53 8 000,00 3 131 997,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 256,00 388,20 65 644,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 936,00 -32,51 13 903,49 

  4260 Zakup energii 140 543,44 -7 000,00 133 543,44 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 054,00 -1 355,69 1 698,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 000,00 62 000,00 

 
80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

80 790,16 0,00 80 790,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 623,00 281,59 9 904,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 209,00 -72,81 1 136,19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102,00 -5,49 96,51 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 232,00 -203,29 28,71 

852   Pomoc społeczna 6 469 679,00 75 120,00 6 544 799,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 607 539,00 75 120,00 5 682 659,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 525 328,00 15 000,00 3 540 328,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 629 036,00 2 600,00 631 636,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 809,00 600,00 67 409,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 300,00 3 000,00 45 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 124,00 27 920,00 324 044,00 

  4270 Zakup usług remontowych 44 219,00 5 000,00 49 219,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 362,00 21 000,00 166 362,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 591 910,23 0,00 3 591 910,23 

 85395  Pozostała działalność 1 039 068,27 0,00 1 039 068,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5810



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 008,15 9 444,00 56 452,15 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 161,91 556,00 3 717,91 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 193,36 1 888,80 8 082,16 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 446,31 111,20 557,51 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 332,80 -11 332,80 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 667,20 -667,20 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 213 367,27 0,00 8 213 367,27 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 557 054,34 0,00 557 054,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 581,00 1 595,13 65 176,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 049,00 604,87 8 653,87 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 -2 200,00 1 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 684,80 2 000,00 6 684,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 052 457,55 0,00 1 052 457,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 211,00 1 448,27 86 659,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 842,00 1 479,91 12 321,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 -2 800,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 643,00 -128,18 514,82 

         
Razem: 86 478 900,55 75 120,00 86 554 020,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5810


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-21T13:17:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




